

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Timme Anhänger
 Inhaber Dirk Henneicke
 Heinrichstraße 28
 39124 Magdeburg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210403618
 Kundennr.: 11911
 Datum: 29. April 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
 Durchwahl: +49(0)5409403421
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210404073 vom 29.04.2021; Ihre Referenznr.: 252335;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90194		Führungslager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 1,60 kg	1	STCK	76,81	76,81
2	14908		BÜNTE Achsstoßdämpfer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 18,30 kg	20	STCK	12,50	250,00
3	40336		Achsstoßdämpferhalter 90° Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,40 kg	20	STCK	2,95	59,00
4	40104		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 30,72 kg	3	STCK	24,95	74,85
5	10903		Aspöck - Midipoint II re., m. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,63 kg	1	STCK	13,88	13,88
6	10902		Aspöck - Midipoint II li., m. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,63 kg	1	STCK	13,29	13,29
8	20054		Winkelhebelverschluss rechts, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,72 kg	2	STCK	6,11	12,22
9	200540		Winkelhebelverschluss links, G Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,72 kg	2	STCK	6,11	12,22
10	90102		Spreizschloss, f. RB 20-2425/1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,53 kg	2	STCK	7,71	15,42

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210403618

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	10210		ASPÖCK Rückstrahler, rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,15 kg	10	STCK	0,44	4,40
12	40082		ZSK - 1300C, Ø 50 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,84 kg	2	STCK	11,25	22,50
13	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,15 kg	10	STCK	1,90	19,00
16	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	581,19
						19% MwSt.	110,42
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	691,61

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210403618 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 68,388

Lief. an Adresse

Timme Anhänger
 Inhaber Dirk Henneicke
 Henneicke
 Heinrichstraße 28
 39124 Magdeburg
 Deutschland